
                         令和５年８月吉日 

お 得 意 様 各位 

 

【夏季休業のお知らせ】 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では８月１１日（金）～８月１６日（水）の期間を夏季

休暇のため休業とさせていただきます。 

休業期間中にお客様よりいただいたご注文やお問い合わせなどは、８月１７日（木）

より順次対応させていただきます。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上

げます。 

敬具 

記 

 

  ■ 夏季休業期間 

８月１１日(金) ～ ８月１６日(水) 
 

 

※ 上記期間中は交通事情 及び 運送会社における お盆期間特別営業体制などによ

り、配達に遅延が生じることがございます。 
 
※ 配達期日をご指定の場合は、お早めにご連絡いただきますようお願いいたします。 
 
※ 運送会社をご指定の場合でも、都合により変更させていただく場合がございます。 
   
※ ８月１０日（木）出荷ご希望の場合は、当日の１０時までにご連絡くださいます

ようお願い申し上げます。 
 
※ ご不明な点は下記までお問い合わせ下さいますようお願い申し上げます。 
 

本社☎ 0749(22)2551 ／  東京☎ 03(3251)2231 ／  大阪☎ 06(6541)2538 

名古屋☎ 052(588)0310 ／  仙台☎ 022(223)5181 

以上 

 

滋賀県彦根市安清町４番１６号 

 
FAX ０７４９（２２）２５４２ 


